Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 г. № 43-п
_______________________

446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

Об утверждении перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Четырла на 2024

и на плановый период 2025-2026 гг.

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Администрация сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский  Самарской области

от 28.10. 2022 года № 50 «Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Четырла

на 2023 и на плановый период 2024-2025 гг.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и  применяется

к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла     А.В. Милослов

УТВЕРЖДЕНО

    постановлением  Администрации

сельского поселения Четырла

муниципального района  Шенталинский

Самарской области

от 27.10.2023  г. № 43-п

Перечень  главных  администраторов источников  финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Четырла на 2024 и

на плановый период 2025-2026 гг.

Код

адми-

нистра

-тора

Код группы,

подгруппы, статьи и

вида источника

Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета сельского

поселения, наименование кода группы, подгруппы,

статей  и вида источника

506                  Администрация сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской

области

506 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

муниципального бюджета

506 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

муниципального бюджета